



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 16.10.2025 r.

W.Sz.Z: TZ-280-35/25

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Noworodków i Intensywnej Terapii Neonatologicznej z podziałem na 8 zadań**

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści sprzęt o następujących parametrach:

ZADANIE NR 1

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH

Inkubator otwarty

PARAMETRY OGÓLNE		
1.	Inkubator otwarty umieszczony na podstawie jezdnej na czterech kołach wyposażonych w hamulce	TAK
2.	Kolorowy dotykowy wyświetlacz min. 12,1" z możliwością prezentacji monitorowanych parametrów w postaci trendów – temperatura skóry, waga, moc promiennika, saturacja	TAK
3.	Elektryczny płynny zakres regulacji wysokości materacyka względem podłogi w zakresie min. 90 cm maks. 110 cm	TAK
4.	Podstawa materacyka zapewniająca płynną regulację pochylenia materacyka do pozycji Trendelenburga i anty Trendelenburga, dokonywana przy użyciu jednej ręki w zakresie od +15° do -12°	TAK
5.	Możliwość obrotu materacyka 360°	
6.	Ścianki boczne: -przeziernie, wykonane z materiału odpornego na UV -odporne na zmywanie w środkach dezynfekcyjnych -zabezpieczone przed przypadkowym otwarciem -o wysokości 16,5 cm	TAK
7.	Podstawa materacyka ze zintegrowaną wagą elektroniczną z zakresem pomiaru 100gr – 10 kg z dokładnością 5gr	TAK
8.	Promiennik grzejny usytuowany nad leżem pacjenta, umożliwiający wykonanie zdjęcia RTG dzięki możliwości obrotu promiennika 180° w obie strony	TAK

9.	Szuflada lub prowadnice do wprowadzenia kasety RTG pod materacyk bez konieczności przemieszczania dziecka. Kasetę wysuwana po obu stronach inkubatora	TAK
10.	Zintegrowane oświetlenie ogólne oraz miejscowe z 5-stopniową regulacją min. 2000 luxów	TAK
11.	Wbudowany zegar APGAR oraz pomiar HR	TAK
12.	2 szyny trójplaszczynowe do mocowania dodatkowych akcesoriów	TAK
13.	2 wbudowane dodatkowe gniazda elektryczne umożliwiające podłączenie innego sprzętu	TAK
14.	Uchwyt z tyłu urządzenia ułatwiający transport stanowiska	TAK
15.	Promiennik grzejny o mocy 600W z regulacją mocy grzania z poziomu panelu sterującego w zakresie 0-100%	TAK
16.	Promiennik grzejny z ręczną oraz automatyczną regulacją temperatury bazującej na pomiarach temperatury skóry noworodka w zakresie 34°C-38°C z dokładnością 0,1°C (wymagane potwierdzenie > 37°C)	TAK
17.	Zakres pomiarowy temperatury skóry pacjenta w zakresie 15°C - 42°C	
18.	Żywotność promiennika > 20 000 godzin	TAK
19.	Alarmy akustyczne i optyczne. Opis alarmu wyświetlany bezpośrednio na ekranie bez konieczności wyboru opisu z pozycji menu.	TAK
20.	Alarmy wyciszane podczas wykonywania procedur medycznych w sposób bezdotykowy, realizowany poprzez ruch ręki w pobliżu czujnika ruchu zapobiegający kontaktowi z częścią niesterylną urządzenia	TAK
21.	Możliwość regulacji głośności alarmu	TAK
22.	Wbudowany pomiar saturacji krwi noworodka metodą Masimo	TAK
23.	Wbudowany w panel główny moduł do resuscytacji składający się z manometrów, przepływomierzy oraz mieszalnika. Regulacja wartości ciśnienia gazów dostarczanych pacjentowi z zabezpieczeniem podaży powyżej 30 cmH ₂ O. Regulowany PIP oraz PEEP.	
24.	Zintegrowany ssak z regulacją siły ssania oraz manometrem	
25.	Instrukcja obsługi w języku polskim	
26.	Gwarancja min. 24 miesiące	TAK
27.	Dostawca zobowiązuje się do: - dokonania instalacji we wskazanym miejscu przez zamawiającego,	TAK

	- dokonania szkolenia w zakresie obsługi przedmiotu zamówienia	
28.	Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski	TAK

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2:

Zadanie Nr 7. PKT 3 Czy Zamawiający dopuści aparat o następujących wymiarach: Szerokość 278mm, Głębokość 162mm, Wysokość 153mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Zadanie Nr 7. PKT 4 Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze 2,73 kg? Jest to wartość minimalnie różniąca się od wymaganej i nie ma ona żadnego wpływu na właściwości kliniczne urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4:

Zadanie Nr 7. PKT 5 Proszę o dopuszczenie aparatu o przekątnej ekranu 8,8 cala. Jest to wartość minimalnie różniąca się od wymaganej i nie ma ona żadnego wpływu na właściwości kliniczne urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Zadanie Nr 7. PKT. 9 Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w 2 porty USB?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Zadanie Nr 7. PKT. 11 Czy Zamawiający dopuści czasy reakcji:

- tcpCO2 <75 sekund,
- tcpO2 <150 sekund?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7:

Zadanie Nr 7. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający pod pojęciem w punkcie nr 14 rozumie dostawę wraz z urządzeniem programu do obróbki danych pomiarowych pacjenta – w języku polskim z licencją na minimum 3 stanowiska?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8:

Zadanie Nr 7. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający pod pojęciem w punkcie nr 12 oczekuje aby aparat umożliwił wykonywanie procedur przy pacjencie poprzez rozłączenie czujnika od aparatu bez potrzeby rekaliibracji co w trakcie użytkowania na okres min. 25 minut?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9:

Zadanie Nr 7. Czy Zamawiający oczekuje prostej i szybkiej wymiany membrany w zmieniaczu bez potrzeby manualnej wymiany przez użytkownika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 10:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 1

Czy Zamawiający dopuści wymiary (szerokość x głębokość x wysokość): 137,5 cm x 77,5 cm x 220 cm (+/- 10% w zależności od wyposażenia)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 2.

Czy Zamawiający dopuści wagę poniżej 140 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuści średnice kółek ok. 120mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 5

Czy zamawiający dopuści ogrzewanie promiennikiem równoważnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 6 i 7

Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagał nowocześniejszego i bardziej ergonomicznego rozwiązania, w którym promiennik nagrzewający zintegrowany jest ze stanowiskiem, nie wymaga on obrotu (ani w prawo, ani w lewo) by móc wykonać zdjęcie RTG ani tym bardziej by prowadzić skuteczną terapię pacjenta oraz nie posiada zbędnych, w tym przypadku uchwytów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści energooszczędny promiennik z możliwością regulacji mocy w zakresie od 10-100% o mocy >600W?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagał podstawa materacyka zapewniająca płynną regulację pochylenia materacyka do pozycji Trendelenburga i anty- Trendelenburga, dokonywana przy użyciu jednej ręki w zakresie od +15° do -15°, co jest zakresem większym niż wymagany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 15

Czy Zamawiający dopuści wymiary materacyka 485 mm x 745 mm +/- 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 16

Czy Zamawiający dopuści materacyk bez dodatkowych zbędnych ścianek, gdyż konstrukcja proponowanego przez nas stanowiska posiada ścianki uniemożliwiające wypadnięcie noworodka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 17

Czy Zamawiający dopuści ścianki bez mechanizmu wolnego opadania? Jest to rozwiązanie stricte inżynierskie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 6 i 18

Czy Zamawiający dopuści inkubator bez kasety RTG, ale za to z grzanym materacykiem, zapewniającym komfort cieplny pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 20

Czy Zamawiający dopuści zintegrowane oświetlenie robocze z 3-stopniową regulacją?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 23

Czy Zamawiający dopuści zegar Apgar zintegrowany z inkubatorem, wyposażony w sygnały dźwiękowe możliwe do ustawienia w 3 interwałach czasowych 1, 5 i 10 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 24

Czy Zamawiający do oceny prowadzonej resuscytacji zamiast zegara CPR regulowanego w zakresie 0-60 minut, dopuści sekundnik?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 26

Czy Zamawiający dopuści stanowisko bez zbędnego pokrowca i prześcieradła? Proponowane przez nas rozwiązanie nie wymaga tego typu dodatkowych elementów mogących wpływać na rozprzestrzenianie się zakażeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 27

Czy Zamawiający dopuści odbłaskowe „misie” do mocowania czujnika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści wbudowane w kolumnę promiennika urządzenie do resuscytacji noworodków z regulowanym ciśnieniem wdechowym PIP min. od 0 do 40 cm H₂O oraz PEEP min. od 4 do 14 cm H₂O?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 30

Czy Zamawiający dopuści regulację siły ssania w zakresie 0-150 mmHg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 32

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy pulsu 25-239 ud./min.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 35

Czy Zamawiający dopuści stanowisko bez możliwości rozbudowy o akumulator?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30:

Pytanie do zad. nr 1, pkt. 36

Czy Zamawiający będzie wymagał również menu w języku polskim?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 31:

Pytanie do zad. nr 1 wzór umowy § 4 ust. 1 lit. b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary do 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dnia zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32:

Pytanie do zad. nr 1 wzór umowy § 4 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości brutto umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33:

Dot. umowa- zał. 5, §2 ust.2 oraz załącznik nr 2/1a „inne”

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu montażu instalacji oraz przeszkolenia personelu w zakresie zadania 3 i 4 ze względu na fakt że asortyment wyspecyfikowany we wskazanych zadaniach jest dostarczany złożony, gotowy do użytku a jego obsługa ma charakter typowy.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone w umowie. Zaktualizowane Załączniki Nr 2/3a i Nr 2/4a do SWZ (specyfikacje techniczne) zostają umieszczone na stronie prowadzonego postępowania Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

Pytanie 34:

Dot. umowa- zał. 5, §3 ust.4 oraz załącznik nr 2/1a „inne”

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu w zakresie zapewnienia przeglądów technicznych sprzętów w zakresie zadania 3 i 4, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty opisane we wskazanych zadaniach nie wymagają przeglądów.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone w umowie. Zaktualizowane Załączniki Nr 2/3a i Nr 2/4a do SWZ (specyfikacje techniczne) zostają umieszczone na stronie prowadzonego postępowania Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

Pytanie 35:

Dot. umowa- zał. 5, §3 ust.3 oraz załącznik nr 2/1a „inne”

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia zastępczego w przypadku naprawy trwającej powyżej 7 dni w zakresie zadań nr 3 i 4.

Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z koniecznością produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu. Stosowne zmiany zostaną wprowadzone w umowie. Zaktualizowane Załączniki Nr 2/3a i Nr 2/4a do SWZ (specyfikacje techniczne) zostają umieszczone na stronie prowadzonego postępowania Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

Pytanie 36:

Dotyczy: Załącznik Nr 2/7a do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-35/25

Zadanie Nr 7 – dostawa monitorów do nieinwazyjnego pomiaru poziomu utlenowania i wentylacji

Zamawiający w pkt. 9 SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ wpisał:

„Łączność min:

Połączenie sieciowe: sieć Ethernet 10/100

Adapter bezprzewodowej sieci LAN:

Porty USB: min. 3 porty USB 2.0”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez Adaptera bezprzewodowej sieci LAN ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 37:

Dotyczy - Zadanie Nr 5 – dostawa respiratorów nieinwazyjnych, Zadanie Nr 6 – dostawa respiratorów noworodkowych

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r. „W sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania”, Zamawiający będzie wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu danych i posiadały aktywne interfejsy lub porty (LAN lub RS232 lub USB), licencje, umożliwiając eksport danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Wszelkie zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Anna Wutrych-Krajewska

SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia

Zadanie Nr 3 – dostawa łóżeczek noworodkowych z szafkami

1. Pełna nazwa urządzenia:
2. Nazwa i typ/model (podać):
3. Producent (podać):
4. Rok produkcji: (nie wcześniej niż 2024)

Lp.	Przedmiot zamówienia	Parametry wymagane	Parametry oferowane Tak/Nie Podać/Opisać
Parametry techniczno-użytkowe:			
1.	Łóżeczko noworodkowe z szafką.	tak	
2.	Wymiary zewnętrzne łóżeczka: - szerokość: 765 mm (+/- 10 mm), - głębokość: 480 mm (+/- 10 mm), - wysokość: 925 mm (+/- 10 mm).	tak	
3.	Wymiary wewnętrzne kojca: - szerokość: 660 mm (+/- 10 mm), - głębokość: 410 mm (+/- 10 mm), - wysokość: 220 mm (+/- 10 mm).	tak	
4.	Stelaż łóżeczka z profilu aluminiowego lakierowanego proszkowo na biało. Profil nośny z 2 kanałami montażowymi po obydwu stronach umożliwiający regulację wysokości położenia szyn instrumentalnych oraz rozbudowę wózka o wyposażenie dodatkowe wyłącznie za pomocą elementów złącznych, bez konieczności wykonywania otworów. Kanały montażowe zaślepione elastyczną, wyjmowalną uszczelką zabezpieczającą przed gromadzeniem się nieczystości – min. 8 kolorów do wyboru przez Zamawiającego.	tak	
5.	Podstawa stalowa z osłoną z tworzywa ABS w kolorze białym, wyposażona w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 75 mm (białe), wszystkie z blokadą.	tak	
6.	Kojec łóżeczka z przezroczystego tworzywa, wyposażony w materacyk tapicerowany materiałem zmywalnym, odpornym na środki dezynfekcyjne – min. 15 kolorów do wyboru przez Zamawiającego.	tak	
7.	Szafka z płyty meblowej obustronnie laminowanej w kolorze białym, wyposażona w drzwi dwuskrzydłowe z płyty meblowej MDF lakierowanej na kolor wg palety RAL.	tak	
8.	Uchwyt umożliwiający ustawienie kojca w pozycji anty-Trendelenburga + 12°.	tak	
Inne:			
9.	Instrukcja w języku polskim.	tak	
10.	Czas reakcji przystąpienia do usunięcia awarii od chwili jej zgłoszenia max. 48 godz. w dni robocze i 72 godz. w dni wolne i święta.	tak	
11.	Okres gwarancji: min. 24 m-ce.	tak, podać	

12.	Zalecany lub wymagany sposób dezynfekcji sprzętu.	opisać i podać proponowane środki dezynfekujące	
13.	Adres e-mail i numer telefonu do kontaktu z serwisem Wykonawcy.	tak, podać	

Oświadczam, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wszystkie powyższe wymagania Zamawiającego i jest fabrycznie nowy.

UWAGI:

1. Niespełnienie wymaganych parametrów i warunków spowoduje odrzucenie oferty z wyłączeniem pkt 12 stanowiącego zalecenie.
2. Oświadczam, że oferowany wyrób spełnia wymagania techniczne zawarte w SWZ, jest kompletny i będzie gotowy do użytku bez żadnych dodatkowych zakupów.

.....

data

.....

pieczętka i podpis Wykonawcy

SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia

Zadanie Nr 4 – dostawa łóżeczek noworodkowych z półkami koszowymi

1. Pełna nazwa urządzenia:
2. Nazwa i typ/model (podać):
3. Producent (podać):
4. Rok produkcji: (nie wcześniej niż 2024)

Lp.	Przedmiot zamówienia	Parametry wymagane	Parametry oferowane Tak/Nie Podać/Opisać
Parametry techniczno-użytkowe:			
1.	Łóżeczko noworodkowe z dwiema półkami koszowymi.	tak	
2.	Wymiary zewnętrzne łóżeczka: - szerokość: 765 mm (+/- 10 mm), - głębokość: 480 mm (+/- 10 mm), - wysokość: 925 mm (+/- 10 mm).	tak	
3.	Wymiary wewnętrzne kojca: - szerokość: 660 mm (+/- 10 mm), - głębokość: 410 mm (+/- 10 mm), - wysokość: 220 mm (+/- 10 mm).	tak	
4.	Stelaż łóżeczka z profilu aluminiowego lakierowanego proszkowo na biało. Profil nośny z 2 kanałami montażowymi po obydwu stronach umożliwiający regulację wysokości położenia szyn instrumentalnych oraz rozbudowę wózka o wyposażenie dodatkowe wyłącznie za pomocą elementów złącznych, bez konieczności wykonywania otworów. Kanały montażowe zasłepione elastyczną, wyjmowalną uszczelką zabezpieczającą przed gromadzeniem się nieczystości – min. 8 kolorów do wyboru przez Zamawiającego.	tak	
5.	Podstawa stalowa z osłoną z tworzywa ABS w kolorze białym, wyposażona w koła w obudowie z tworzywa sztucznego o średnicy 75 mm (białe), wszystkie z blokadą.	tak	
6.	Kojec łóżeczka z przezroczystego tworzywa, wyposażony w materacyk tapicerowany materiałem zmywalnym, odpornym na środki dezynfekcyjne – min. 15 kolorów do wyboru przez Zamawiającego.	tak	
7.	Półka koszowa wykonana z drutu stalowego lakierowanego proszkowo na wybrany kolor z palety RAL.	tak	
8.	Uchwyt umożliwiający ustawienie kojca w pozycji anty-Trendelenburga + 12°.	tak	
Inne:			
9.	Instrukcja w języku polskim.	tak	
10.	Czas reakcji przystąpienia do usunięcia awarii od chwili jej zgłoszenia max. 48 godz. w dni robocze i 72 godz. w dni wolne i święta.	tak	
11.	Okres gwarancji: min. 24 m-ce.	tak, podać	

12.	Zalecany lub wymagany sposób dezynfekcji sprzętu.	opisać i podać proponowane środki dezynfekujące	
13.	Adres e-mail i numer telefonu do kontaktu z serwisem Wykonawcy.	tak, podać	

Oświadczam, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wszystkie powyższe wymagania Zamawiającego i jest fabrycznie nowy.

UWAGI:

1. Niespełnienie wymaganych parametrów i warunków spowoduje odrzucenie oferty z wyłączeniem pkt 12 stanowiącego zalecenie.
2. Oświadczam, że oferowany wyrób spełnia wymagania techniczne zawarte w SWZ, jest kompletny i będzie gotowy do użytku bez żadnych dodatkowych zakupów.

.....
data

.....
pieczętka i podpis Wykonawcy